様式第１号（第８条関係）

特定建設工事共同企業体入札参加資格審査申請書

                                                　　　　年　　月　　日

　春日部市長　　　　　　　　　あて

　　特定建設工事共同企業体の名称　　　　・　　　特定建設工事共同企業体

　　　　　　　　　住　　　　所
　　　代表構成員　商号又は名称
　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　住　　　　所
　　　構成員　商号又は名称
　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　住　　　　所
　　　構成員　商号又は名称
　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　このたび、下記工事の共同請負により競争入札に参加するため、特定建設工事共同企業体を結成したので、特定建設工事共同企業体協定書を添えて入札参加資格の審査を申請します。
記

[bookmark: _GoBack]庄和消防署大規模改修工事

様式第１号（第８条関係）

特定建設工事共同企業体入札参加資格審査申請書

令和○○年○○月○○日

　春日部市長　　　　　　　　　あて

　　特定建設工事共同企業体の名称 ○○・□□ 特定建設工事共同企業体

　　　　　　　　　住所	埼玉県春日部市○○○○○○○○○
　　　代表構成員　商号又は名称	○○○○株式会社　○○支店
　　　　　　　　　代表者氏名	○○支店長　○○　○○            印

　　　　　　　　　住所	埼玉県春日部市○○○○○○○○○○
　　　構成員　商号又は名称	株式会社□□□□
　　　　　　　　　代表者氏名	代表取締役　□□　□□            	印
２社による特定ＪＶとなる場合は、ここは空欄となります。

　　　　　　　　　住所
　　　構成員　商号又は名称
　　　　　　　　　代表者氏名	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　このたび、下記工事の共同請負により競争入札に参加するため、特定建設工事共同企業体を結成したので、特定建設工事共同企業体協定書を添えて入札参加資格の審査を申請します。

記

○○○○工事